ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта решения О внесении изменений

в Устав Муниципального образования Гришинское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым»

15сентября 2020 года             с. Гришино

Дата проведения: 15 сентября 2020года.

Время проведения: 14.00ч.- 15.00ч.

Место проведения:  Республика Крым, Первомайский район, с.Гришино, ул.

Центральная 2, в   помещении ООО "Лендком Крым"

Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний: Гришинский

сельский совет  Первомайского района Республики Крым.

На публичных слушаниях присутствует  20 человек.

В проведении публичных слушаний принимают участие:

Довгаль В.В. - глава муниципального образования - председатель

Гришинского сельского совета – глава администрации Гришинского сельского

поселения  Республики Крым;

Цыбульская К.А. - помощник прокурора Первомайского района Республики

Крым

Депутаты Гришинского сельского совета, представители органов местного

самоуправления района,  общественных организаций.

Председательствующий на публичных слушаниях – Довгаль Владимир

Владимирович - глава муниципального образования - председатель Гришинского

сельского совета – глава администрации Гришинского сельского поселения

Республики Крым

Секретарь рабочей группы по проведению публичных слушаний – Косенкова

Елена Юрьевна

Вступительное слово: Довгаль Владимир Владимирович. - глава

муниципального образования - председатель Гришинского сельского совета – глава

администрации Гришинского сельского поселения  Республики Крым.

Повестка дня:

1. Отчет о работе рабочей группы по проведению публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Гришинского  сельского совета Первомайского

района  Республики Крым «»

2. Обсуждение проекта решения Гришинского сельского совета

Первомайского района  Республики Крым «О внесении изменений в Устав

Муниципального образования Гришинское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым»
Голосовали: за – 20; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято.

СЛУШАЛИ: председательствующего Довгаль Владимира Владимировича. об

утверждении регламента проведения публичных слушаний:

- для доклада 20-  мин.

- для выступлений в прениях до 5 мин.

- для ответов на вопросы докладчику до 5 мин.

Голосовали: за –20; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято.

СЛУШАЛИ: отчет председателя рабочей группы Довгаль Владимира

Владимировича о работе группы по проведению публичных слушаний по

обсуждению проекта решения «О внесении изменений в Устав Муниципального

образования Гришинское сельское поселение Первомайского района

Республики Крым»

РЕШИЛИ: отчет председателя рабочей группы Довгаль Владимира

Владимировича  о работе группы по проведению публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Гришинского сельского совета Первомайского

района  Республики Крым принять к сведению.

Голосовали: за – 20 против – нет; воздержались – нет.

Решение принято.

СЛУШАЛИ: Доклад Довгаль Владимира Владимировича. -  Председателя

Гришинского сельского совета-главу администрации Гришинского сельского

поселения «О внесении изменений в Устав Муниципального образования

Гришинское сельское поселение Первомайского района Республики Крым»
Вопросов от участников слушаний не поступило.

По результатам публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Гришинского сельского совета Первомайского района  Республики Крым «О

внесении изменений в Устав Муниципального образования Гришинское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым» решили принять

за основу

Голосовали: за – 20; против – нет; воздержались – нет.

Решение принято.

Председательствующий     В.В.Довгаль

Ответственный секретарь     Е.Ю.Косенкова

Приложения к протоколу:

1. Проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования

Гришинское сельское поселение Первомайского района Республики Крым за 2019

год»

Протокол составлен в 2 экземплярах